
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  7                 Trutnov      24.10.2015 

          Zpracoval :    Ivan Kulich 

Východo česká divize  
 

Nejdramatičtější utkání se asi čekalo  v sobotu v Jičíně a nakonec se to potvrdilo. Hostující celek předvedl 
v druhé polovině dokonalý obrat a v utkání nakonec zvítězil o 6. kuželek. Trutnov B si poradil s družstvem 
Hořice B. Hradec Králové pokračuje v serii nevyzpytatelných výkonů a doma opět přenechává body tentokrát 
Č. Meziříčí. Venku ještě zvítězil D. Králové v Přelouči. Nejlepšího výkonu dosáhl Roman Kindl shodil 497 
kuželek.  
Dvůr Králové upozorňuji na povinnost zaplacení poplatku ve výši 200,-- Kč za start Jiřího Rejla. Poplatek 
uhraďte na účet č. 10006-9600805524/0600  v.s. 1908680131 do 10.11.2015 o způsobu úhrady informujte 
sekretáře KKKS Jaroslava Egrta.  

 

Výsledky 7. kola : 
 

KK Vysoké Mýto -  SKK Vrchlabí B 14:2 2631-2393   23.10. 

TJ Červený Kostelec B -  SKK Náchod B 10:6 2589-2445   23.10. 

SK Kuželky Přelouč -  TJ Dvůr Králové nad Labem 6:10 2565-2610   23.10. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  Jiskra Hylváty 14:2 2732-2560   23.10. 

SKK Jičín B -  SKK Třebechovice pod Orebem 6:10 2784-2790   24.10. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  SKK České Meziříčí 4:12 2678-2690   22.10. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice B 12:4 2645-2589   22.10. 

 

Tabulka: 
 1. TJ Lokomotiva Trutnov B 7 6 0 1 71:41 2695 12 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  7 5 0 2 63:49 2607 10 
 3. KK Vysoké Mýto  7 4 1 2 64:48 2496 9 
 4. SKK Hořice B 7 4 0 3 61:51 2638 8 
 5. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 7 4 0 3 60:52 2635 8 
 6. TJ Červený Kostelec B 7 4 0 3 60:52 2587 8 
 7. SKK Jičín B 7 4 0 3 58:54 2708 8 
 8. SKK České Meziříčí  7 3 1 3 60:52 2654 7 
 9. SKP Kuželky Hradec Králové  7 3 0 4 55:57 2711 6 
 10. SKK Náchod B 7 3 0 4 54:58 2514 6 
 11. Jiskra Hylváty  7 3 0 4 52:60 2505 6 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem  7 3 0 4 48:64 2453 6 
 13. SK Kuželky Přelouč  7 1 0 6 40:72 2522 2 
 14. SKK Vrchlabí B 7 1 0 6 38:74 2542 2 
 



 2

 KK Vysoké Mýto 2631 14:2 2393 SKK Vrchlabí B 

 BARTOŠ Petr 454 2:0 397 ERBEN Ladislav 
 ZVEJŠKA Jiří 413 0:2 430 ŠŤASTNÍK Vladimír 
 HYNEK Michal 424 2:0 385 MEJZNAR Miroslav 
 KYNDL Tomáš 450 2:0 396 LUX Jaroslav 
 STRÁNÍK Jaroslav 446 2:0 402 MARŠÍK Martin 
 KAŠPAR Václav 444 2:0 383 KYNČL Petr 
 
rozhodčí: KAŠPAR Václav    diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Červený Kostelec B 2589 10:6 2445 SKK Náchod B 

 WENZEL Jakub 413 0:2 419 HEJNYŠ Miroslav 
 KEJZLAR Zdeněk 446 2:0 410 TESAŘ Jiří 
 CHRÁSKA Dalibor 444 2:0 320 DLOHOŠKA Jaroslav (*) 
 VLČEK Michal 401 0:2 441 VOLESKÝ Miloš 
 LINHART Petr 450 2:0 411 TOMEŠ Miroslav 
 ADAMŮ František 435 0:2 444 DOUCHA Jiří ml. 
 
střídání: od 21. hodu: DLOHOŠKA Jaroslav + ŠIMŮNEK Jiří 
rozhodčí: JANKO Lukáš   diváků: 29   utkání trvalo: 4:30 
 

 SK Kuželky P řelouč 2565 6:10 2610 TJ Dvůr Králové nad Labem 

 KLIČKA Pavel (*) 392 0:2 458 ČERVINKA Jiří 
 JAKUBE Jan 456 2:0 433 WEIGL Patrik 
 KASA Dušan 381 0:2 438 JANEČEK Petr 
 ZEMAN Petr 403 0:2 446 HORÁK Luděk 
 LANG Karel 479 2:0 440 BLAŽEJ Lukáš 
 MILÁ ČEK Petr 454 2:0 395 REJL Jiří 
 
střídání: od 59. hodu: KLIČKA Pavel + JAROLÍM Tomáš 
rozhodčí: JAROLÍM Tomáš    diváků: 12   utkání trvalo: 2:55 
 
Co říci k dnešnímu utkání? Domácí celek, posílený asi všeobecně nečekanou výhrou v minulém kole v 
Hylvátech, si brousil zuby na další bodový zisk v důležitém souboji se soupeřem z chvostu tabulky. Bohužel na 
některých našich hráčích je vidět velká nedůvěra v sama sebe a to se v takovýchto utkáních projevuje víc než 
kdy jindy. Hostující celek byl tak od úvodních hodů ve vedení a před poslední rundou bylo již prakticky 
rozhodnuto. Bezmála 150 kuželek bylo pro domácí dotahováky až přespříliš. I když oba předvedli výborné 
výkony, na víc než korekci výsledku to nestačilo. Možná by se slušelo napsat, že si hosté odvážejí oba body 
zaslouženě, ale v tomhle případě se spíše hodí věta: "Domácí si po dalším mizerném výkonu zaslouženě 
nepřipisují do tabulky žádný bod!"      P.M. 
 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2732 14:2 2560 Jiskra Hylváty 

 HANZLÍK Miroslav 469 2:0 464 VENCL Milan 
 PÁCHA Jiří 437 2:0 390 KAPLAN Jaroslav 
 URBÁNEK David 477 2:0 422 STEJSKAL Jakub 
 KALA Michal 457 2:0 447 PLAŇANSKÝ Vít 
 GÁLUS Petr 438 2:0 378 KOLÁŘ Ladislav 
 HOLAKOVSKÝ Martin 454 0:2 459 JEDLIČKA Ladislav 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří    diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 



 3

 SKK Ji čín B 2784 6:10 2790 SKK T řebechovice p/Orebem 

 PAVLATA Vladimír 469 2:0 448 DVOŘÁK Josef 
 LOUDA Pavel 485 2:0 440 BEK Jiří 
 MAZÁČEK Martin 482 2:0 440 MOTYČKA Oldřich 
 PAVLATA Tomáš (*) 461 0:2 495 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 ŘEHÁK Vladimír 449 0:2 470 CUPAL Miroslav 
 KŘÍŽ Jaroslav 438 0:2 497 KINDL Roman 
 
střídání: od 17. hodu: PAVLATA Tomáš + ČERNÝ František 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel    diváků: 17    utkání trvalo: 2:30 
 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2678 4:12 2690 SKK České Mezi říčí 

 IVAN Filip 424 0:2 456 BROUČEK Jan 
 GÜTLER Jaroslav 425 0:2 435 LORENC Ladislav 
 VÍŠEK Petr 487 2:0 398 VOŠVRDA Kamil 
 VANÍČEK Jiří 440 0:2 479 PROŠVIC Martin 
 NĚMEČEK Jaroslav 444 0:2 472 ŠRÁMEK Jaroslav 
 HOLÝ Martin 458 2:0 450 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: NĚMEČEK Jaroslav    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 
 
Další domácí prohra áčka, krizová série pokračuje.  
Po těsné prohře v Hořicích jsme si měli spravit náladu doma proti týmu SKK České Meziříčí. Ale jenom měli, 
protože se to nepovedlo a opět jsme se porazili sami. Hosté podali 4x dobé výkony, my jen dva a body odjíždějí 
„do Meříče“ zaslouženě. Úvod zajistili mládežníci a Filip byl tentokrát na Jana Broučka krátký ve všech 
směrech. Nedařilo se mu téměř nic a prohrává 424:456. Vyrovnanější souboj byl k vidění vedle, kde bojovali 
Jarda Gütler a Láďa Lorenc. I přes větší počet chyb byl Láďa o pár klacků lepší, vyhrává 435:425 a hosté 
vedou po první rundě zaslouženě 4:0 a o 42 kuželek. To se nelíbilo našemu kapitánovi a tak Petr zavelel k 
obratu skvělým výkonem (především na jedničce – 259k) a deklasuje trápícího se Kamila Vošvrdu 487:398. Za 
hosty vedle ale boduje Martin Prošvic v duelu s Jirkou Vaníčkem po výhře 479:440. Jirka odpadl v druhé 
dorážce. Stav je 6:2 pro hosty, ale díky Petrovi jsme na tom o 8 dřev lépe my. Úkol zněl jasně - dvě dávky, 
aneb oba dotahováci vyhrát. Stalo se jen na půl, Martin úkol plní a poráží Jindru Broučka 458:450, ale Jarda 
díky bídné první dorážce prohrává s Jardou Šrámkem 444:472. Celkově 4:12 a 2678:2690, 13 klacků od 
remízy. Máme za sebou tři zápasy s těsným výsledkem na kuželky, všechny prohrané… Tak nevím, 
potřebujeme psychologa , nebo konečně potrénovat? (jane)  
 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2645 12:4 2589 SKK Ho řice B 

 ŽOUDLÍK Marek 433 2:0 418 BARTONÍČEK Martin (*) 
 JUSKO Jaroslav 445 2:0 430 MAZURA Martin 
 PROKOPEC Josef 418 0:2 424 FIKAR Ondřej 
 HOLÝ Petr 470 2:0 400 KOŠŤÁL Karel 
 BABKA Zdeněk 422 0:2 467 ZÍVR Ladislav 
 VEIGL Miloš 457 2:0 450 BAIER Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: BARTONÍČEK Martin + NÁLEVKA Miroslav 
rozhodčí: VEIGL Miloš   diváků: 20    utkání trvalo: 4:20 
 

Tentokrát za k nám do Trutnovské „jedové chýše“ u Lídlu zavítalo ambiciózní družstvo Hořice B, které bylo na 
druhém fleku. Zápas to byl zase zajímavej jako ostatně vždycky když hraje Trutnov B J. Protože Po 2 rundách 
to bylo 4:0 pro Trutnov a + 30 klacků do domácího pytle. Když náš Mára Žoudlíků porazil Marťase Bartoníčka 
(433-418) a Jarda Jusků Martina Mazuru (445-430) shodně tedy každej o 15 klacejčků. Ve třetím dějství Joska 
Prokopců nestačil na Ondru Fikara. Joska vyhrál první dráhu o 23k, ale na druhé dráze se vše otočilo a Ondra 
vrací Joskovi ztracené manko z první dráhy a jelikož něco přidal navrh tak vítězí o 6 k. (418-424) Jinak v tomto 
duelu bylo k vidění (bohužel) hodně prohozů celkem 18 . To ale nebylo nic oproti první dvojici, kde jich padlo 



 4

celých 20 . Pánové šetřete střelivem! Ve čtvrté dvojici nastoupil náš bezkonkurenčně nejlepší hráč a lídr celé 
soutěže Péťa Holý proti Karlovi   Košťálovi. A opět nekompromisně vítězí o 70 žlutejch panáčků (470-400). 
Karel (na něj)neskutečně moc újezdů (10). Petrovi již tradičně dvojka „skákala“ J. Je to maštal, ale zatím 
buďme rádi co máme J. Předposlední rozehráli svoje duely Zdenda Babků a Láďa Zívr. Po půlce se kluci drží 
kde Zdenda vede o 5. Ale po točce Láďa předvedl luxusních 262 a Zdendovi se nedařilo a prohrává druhou 
dráhu o 50k! (celkem tedy 422-467) Zdendo chtělo by to více klidu. Doufejme že to „kilo“ pokuty bude 
dostatečným ponaučením J.No a celkově to znamenalo lehkou zápletku v celém zápase, protože stav byl v této 
chvíli 6:4 + 49k . Což je samozřejmě pro prohrávající družstvo hratelný. Na konec obuli kecky Milda Veigl a 
Jirka Bajer. Půlka Milda katastrofa 207 .Jirka 219 a ukrojil s celkového výsledku 12k (v této chvíli byl rozdíl o 
37k). Druhá padesátka byla ale už jiná. Milda pěkných 250 (a jako třešnička na dortu v půlce druhé dorážky -  
pravej a levej párek a jako bonus zadní roh na jeden hod byl odměnou pro vynikající diváky, kteří beze sporu v 
Trutnově jsou !!!!)a Jirka o 19 méně 231k (457-450) . A bylo hotovo – Trutnovská mašina(Lokomotiva) jede 
dále za svým cílem nespadnout a vítězí v poměru 2645-2589 12:4 +56k. Ahoj a za týden v Českém Meziříčí. 
Kdo jede s námi? Místenky s jízdenkou si včas zajistěte u Zdendy Babky J. Mějte se úplně v pohodě !! čau 
Milda Veigl  

 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: BLAŽEJ Lukáš (Dvůr Králové, 22217) 

1. start: PLAŇANSKÝ Vít (Hylváty, 20867), ZÍVR Ladislav (Hořice , 19452), ČERNÝ František (Jičín , 
24331), MEJZNAR Miroslav (Vrchlabí , 24053), GÜTLER Jaroslav (H. Králové, 00004), REJL Jiří (Dvůr 
Králové, 23646) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HOLÝ Petr Trutnov  B 478,7 311,2 167,5 1,2 5 / 5 (521) 
 2. LOUDA Pavel Jičín  B 468,0 311,9 156,1 3,9 5 / 5 (497) 
 3. VÍŠEK Petr H. Králové  461,9 311,6 150,3 4,1 5 / 5 (487) 
 4. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  460,5 303,8 156,7 3,1 5 / 5 (492) 
 5. VEIGL Miloš Trutnov  B 460,3 305,5 154,8 3,5 5 / 5 (510) 
 6. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 459,5 311,3 148,3 3,1 4 / 5 (496) 
 7. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  459,2 301,5 157,7 3,7 5 / 5 (474) 
 8. MILÁČEK Petr Přelouč  455,9 302,6 153,3 2,8 4 / 4 (488) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  455,3 308,3 147,0 3,5 4 / 5 (462) 
 10. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 454,9 307,6 147,3 3,7 5 / 5 (487) 
 11. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  454,3 302,5 151,8 4,0 4 / 5 (490) 
 12. BAIER Jiří Hořice  B 454,2 306,3 147,9 3,0 4 / 5 (493) 
 13. SENIURA Jakub Rychnov  B 454,0 305,5 148,5 4,2 3 / 4 (479) 
 14. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 453,5 302,0 151,5 3,9 5 / 5 (484) 
 15. IVAN Filip H. Králové  451,7 307,2 144,5 4,7 5 / 5 (470) 
 16. PAVLATA Vladimír Jičín  B 451,3 312,2 139,1 5,7 5 / 5 (507) 
 17. HOLÝ Martin H. Králové  450,6 311,0 139,6 5,7 5 / 5 (476) 
 18. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 449,1 306,5 142,6 5,0 5 / 5 (500) 
 19. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  447,7 308,7 139,0 7,2 4 / 5 (472) 
 20. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 447,5 299,5 148,0 5,2 3 / 4 (474) 
 21. DVOŘÁK Josef Třebechovice  445,7 305,6 140,1 4,7 5 / 5 (465) 
 22. URBÁNEK David Rychnov  B 445,0 310,8 134,2 4,5 3 / 4 (477) 
 23. KALA Michal Rychnov  B 444,7 306,8 137,9 5,0 4 / 4 (485) 
 24. FIKAR Ondřej Hořice  B 443,4 309,2 134,2 7,2 5 / 5 (467) 
 25. MAZÁČEK Martin Jičín  B 442,5 310,5 132,0 5,9 5 / 5 (482) 
 26. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 441,6 308,2 133,4 5,9 5 / 5 (487) 
 27. VANÍČEK Jiří H. Králové  441,3 298,6 142,7 2,2 5 / 5 (460) 
 28. JANUŠKA Milan Hylváty  440,7 293,2 147,5 4,7 3 / 4 (460) 
 29. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 440,4 293,7 146,8 2,4 4 / 4 (472) 
 30. KINDL Roman Třebechovice  439,6 302,8 136,8 4,3 4 / 5 (497) 
 31. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 438,3 299,9 138,3 4,6 4 / 5 (471) 



 5

 32. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438,2 294,7 143,5 5,3 3 / 4 (479) 
 33. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  438,0 299,1 138,9 3,8 5 / 5 (467) 
 34. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 437,4 293,6 143,8 5,8 4 / 5 (499) 
 35. PAVLATA Tomáš Jičín  B 437,2 301,2 136,0 6,8 5 / 5 (479) 
 36. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  436,7 296,6 140,1 4,9 5 / 5 (473) 
 37. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 436,4 306,1 130,4 6,1 4 / 4 (493) 
 38. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 436,3 292,3 144,0 4,0 4 / 4 (444) 
 39. LINHART Petr Č. Kostelec  B 436,1 295,5 140,6 2,3 4 / 4 (450) 
 40. GÁLUS Petr Rychnov  B 435,4 300,6 134,8 6,7 3 / 4 (475) 
 41. KAŠPAR Václav V. Mýto  435,1 292,5 142,6 2,5 4 / 4 (491) 
 42. KLIČKA Pavel Přelouč  434,7 296,3 138,4 4,5 4 / 4 (466) 
 43. MAZURA Martin Hořice  B 434,6 293,5 141,1 4,3 4 / 5 (477) 
 44. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  433,5 299,6 133,9 5,9 4 / 5 (464) 
 45. STEJSKAL Jakub Hylváty  432,9 293,0 139,9 4,4 4 / 4 (462) 
 46. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  432,4 297,7 134,7 5,0 5 / 5 (450) 
 47. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 431,5 293,8 137,7 4,5 4 / 4 (440) 
 48. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 431,3 288,9 142,4 5,8 3 / 4 (438) 
 49. TESAŘ Jiří Náchod  B 431,3 302,1 129,3 7,9 3 / 4 (470) 
 50. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  430,6 289,5 141,1 5,4 4 / 4 (467) 
 51. BABKA Zdeněk Trutnov  B 429,3 302,3 126,9 6,2 4 / 5 (440) 
 52. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 428,6 286,9 141,7 3,9 4 / 4 (454) 
 53. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  428,3 292,6 135,7 3,9 4 / 4 (481) 
 54. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  428,3 298,4 129,8 5,9 4 / 5 (480) 
 55. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  427,9 282,3 145,7 4,3 3 / 4 (459) 
 56. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 427,3 298,3 129,0 5,7 3 / 4 (445) 
 57. JANEČEK Jan Dvůr Králové  427,0 295,7 131,3 5,8 3 / 4 (470) 
 58. CUPAL Miroslav Třebechovice  427,0 297,8 129,2 5,8 5 / 5 (470) 
 59. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 425,6 292,3 133,3 7,8 4 / 4 (462) 
 60. BEK Jiří Třebechovice  425,4 292,6 132,8 5,6 5 / 5 (440) 
 61. JUNG Libor Rychnov  B 425,2 298,0 127,2 6,7 3 / 4 (450) 
 62. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 423,5 290,0 133,5 6,3 3 / 4 (446) 
 63. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  422,2 281,0 141,2 3,0 3 / 4 (454) 
 64. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 421,3 285,7 135,7 5,9 5 / 5 (454) 
 65. HORÁK Luděk Dvůr Králové  420,8 280,8 140,0 4,1 4 / 4 (489) 
 66. KYNČL Petr Vrchlabí  B 420,3 284,6 135,6 6,1 4 / 5 (476) 
 67. BARTOŠ Petr V. Mýto  419,6 283,9 135,7 4,5 4 / 4 (454) 
 68. VENCL Milan Hylváty  414,8 288,1 126,8 7,9 3 / 4 (464) 
 69. KYNDL Tomáš V. Mýto  413,8 279,2 134,7 5,4 3 / 4 (450) 
 70. ZEMAN Petr Přelouč  413,3 289,0 124,3 8,1 4 / 4 (441) 
 71. MORAVEC Luděk Třebechovice  411,2 287,2 124,0 8,2 4 / 5 (434) 
 72. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 410,7 285,8 124,8 6,1 4 / 5 (485) 
 73. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 410,1 292,7 117,4 6,9 4 / 4 (448) 
 74. LANG Karel Přelouč  409,6 283,3 126,3 5,1 4 / 4 (479) 
 75. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  408,3 280,7 127,6 6,1 4 / 4 (448) 
 76. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 408,0 286,8 121,2 9,1 5 / 5 (479) 
 77. WEIGL Patrik Dvůr Králové  407,8 279,6 128,1 6,6 4 / 4 (459) 
 78. KAPLAN Jaroslav Hylváty  404,8 284,1 120,7 7,1 4 / 4 (417) 
 79. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 404,2 279,0 125,2 7,5 3 / 4 (433) 
 80. KASA Dušan Přelouč  399,7 279,0 120,7 10,1 3 / 4 (439) 
 81. HYNEK Michal V. Mýto  397,1 280,0 117,1 7,2 3 / 4 (441) 
 82. JAROLÍM Tomáš Přelouč  397,0 281,3 115,7 12,3 3 / 4 (409) 
 83. JANEČEK Petr Dvůr Králové  394,7 281,1 113,6 8,6 4 / 4 (439) 
 84. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  385,3 276,3 109,0 9,1 4 / 4 (420) 
  RYZÁK David Trutnov  B 501,0 325,0 176,0 3,0 1 / 5 (501) 
  KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 477,0 320,0 157,0 1,0 1 / 5 (477) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  B 467,0 303,0 164,0 1,0 1 / 5 (467) 
  PRECLÍK Václav V. Mýto  465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 4 (465) 



 6

  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 464,0 309,0 155,0 1,0 1 / 5 (464) 
  ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 460,0 313,3 146,7 5,7 3 / 5 (501) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 458,3 304,7 153,7 2,3 3 / 5 (527) 
  KRSEK Oldřich Rychnov  B 453,0 310,0 143,0 4,0 1 / 4 (453) 
  VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 453,0 311,0 142,0 2,0 1 / 5 (453) 
  MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  451,8 295,4 156,3 1,4 3 / 5 (495) 
  PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  447,0 294,0 153,0 4,0 1 / 4 (447) 
  ŠOLC Martin H. Králové  444,0 309,0 135,0 11,0 1 / 5 (444) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  442,8 290,8 152,0 3,0 2 / 4 (455) 
  PÁCHA Jiří Rychnov  B 442,8 305,8 137,0 7,5 2 / 4 (474) 
  KRÁČMAR František Hořice  B 441,3 308,5 132,8 5,3 2 / 5 (472) 
  POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 439,5 294,3 145,3 6,3 2 / 5 (473) 
  KOŠŤÁL Karel Hořice  B 439,3 299,7 139,7 5,7 3 / 5 (459) 
  JAKUBE Jan Přelouč  435,5 297,2 138,3 3,7 2 / 4 (456) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  427,0 288,0 139,0 3,0 1 / 4 (427) 
  GÜTLER Jaroslav H. Králové  425,0 297,0 128,0 5,0 1 / 5 (425) 
  PROKOPEC Josef Trutnov  B 424,3 291,2 133,2 5,2 2 / 5 (445) 
  TREJTNAR Bohuslav H. Králové  420,0 283,0 137,0 4,0 1 / 5 (420) 
  KOTEK Aleš Trutnov  B 418,3 292,7 125,7 6,0 3 / 5 (430) 
  SKUTIL Petr Přelouč  410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 4 (410) 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové  408,0 275,0 133,0 5,0 1 / 4 (408) 
  DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 402,0 277,0 125,0 10,0 1 / 4 (402) 
  DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 401,0 281,8 119,3 10,0 2 / 4 (456) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové  398,0 291,0 107,0 10,0 1 / 4 (398) 
  REJL Jiří Dvůr Králové  395,0 290,0 105,0 9,0 1 / 4 (395) 
  VOKÁČ Petr Hořice  B 392,0 292,5 99,5 10,5 2 / 5 (417) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 385,0 275,0 110,0 8,0 1 / 5 (385) 
  ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  348,8 254,3 94,5 12,5 2 / 4 (378) 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto  325,0 264,0 61,0 9,0 1 / 4 (325) 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov  B 14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 3. MILÁ ČEK Petr Přelouč  14,0 / 7 (200%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. PAVLATA Vladimír Jičín  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 6. VEIGL Miloš Trutnov  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 7. HOLÝ Martin H. Králové  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. DVOŘÁK Josef Třebechovice  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 11. VÍŠEK Petr H. Králové  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 12. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. KAŠPAR Václav V. Mýto  10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 14. FIKAR Ondřej Hořice  B 9,0 / 6 (150%) 0,0 / 12 (0%) 
 15. IVAN Filip H. Králové  9,0 / 7 (129%) 0,0 / 14 (0%) 
 16. PÁCHA Jiří Rychnov  B 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 17. BARTOŠ Petr V. Mýto  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 18. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 19. HYNEK Michal V. Mýto  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 20. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 21. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 22. BAIER Jiří Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 23. ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 24. HORÁK Luděk Dvůr Králové  8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 25. ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 



 7

 26. LOUDA Pavel Jičín  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 27. KALA Michal Rychnov  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 28. NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 29. STEJSKAL Jakub Hylváty  8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 30. LINHART Petr Č. Kostelec  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. HEJNYŠ Miroslav Náchod  B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 7,0 / 6 (117%) 0,0 / 12 (0%) 
 33. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  7,0 / 7 (100%) 0,0 / 14 (0%) 
 34. URBÁNEK David Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 35. MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 36. JUNG Libor Rychnov  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 37. ŠIMŮNEK Jiří Náchod  B 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 
 38. GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 39. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 40. MAZURA Martin Hořice  B 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 11 (0%) 
 41. BEK Jiří Třebechovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 42. MORAVEC Luděk Třebechovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 43. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 44. VENCL Milan Hylváty  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 45. ŠŤASTNÍK Vladimír Vrchlabí  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 46. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 47. JANEČEK Jan Dvůr Králové  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 48. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 49. KINDL Roman Třebechovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 50. LANG Karel Přelouč  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 51. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 52. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 53. NÁLEVKA Miroslav Hořice  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 54. VOLESKÝ Miloš Náchod  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 55. MAZÁČEK Martin Jičín  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 56. KAPLAN Jaroslav Hylváty  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 57. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 58. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 59. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 60. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 61. ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 62. KRÁČMAR František Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 63. KOŠŤÁL Karel Hořice  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 8 (0%) 
 64. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 65. SENIURA Jakub Rychnov  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 66. JANUŠKA Milan Hylváty  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 67. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 68. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 69. PAVLATA Tomáš Jičín  B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 70. CUPAL Miroslav Třebechovice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 71. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 72. TESAŘ Jiří Náchod  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 73. MARŠÍK Martin Vrchlabí  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 74. KYNDL Tomáš V. Mýto  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 75. JANEČEK Petr Dvůr Králové  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 12 (0%) 
 76. BABKA Zdeněk Trutnov  B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 77. KLIČKA Pavel Přelouč  4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 78. LUX Jaroslav Vrchlabí  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 79. KŘÍŽ Jaroslav Jičín  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 80. TOMEŠ Miroslav Náchod  B 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 81. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 82. JAKUBE Jan Přelouč  3,0 / 4 (75%) 0,0 / 8 (0%) 



 8

 83. VOTOČKOVÁ Tereza Vrchlabí  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. RYZÁK David Trutnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. TREJTNAR Bohuslav H. Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. ZÍVR Ladislav Hořice  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. KRSEK Oldřich Rychnov  B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. SIROVÝ Michal Dvůr Králové  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 89. SKUTIL Petr Přelouč  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 3 (0%) 
 90. POKORNÝ Josef Vrchlabí  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 91. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 92. MIKOLÁŠEK Ladislav H. Králové  2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 93. HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 94. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 95. WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 11 (0%) 
 96. KASA Dušan Přelouč  2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 97. VANÍČEK Jiří H. Králové  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 98. WEIGL Patrik Dvůr Králové  2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 99. JAROLÍM Tomáš Přelouč  1,0 / 3 (33%) 0,0 / 7 (0%) 
 100. ČERNÝ František Jičín  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 101. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. PLAŇANSKÝ Vít Hylváty  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. GÜTLER Jaroslav H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. ŠULC Miroslav Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. ŠOLC Martin H. Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. KAPUCIÁN  Jiří Jičín  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 110. PRECLÍK Václav V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. REJL Jiří Dvůr Králové  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DŘEVECKÝ Milan Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. VOKÁČ Petr Hořice  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 114. ŠTEFÁČEK Jiří Dvůr Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 115. KOTEK Aleš Trutnov  B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 7 (0%) 
 116. PROKOPEC Josef Trutnov  B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 117. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 118. KYNČL Petr Vrchlabí  B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 11 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2844 1897 947 22,6 (474,0) 
 2. SKK Jičín, 1-4 2758 1878 880 29,7 (459,7) 
 3. Hradec Králové, 1-4 2685 1827 858 25,8 (447,6) 
 4. SKK Hořice, 1-4 2676 1828 848 27,3 (446,0) 
 5. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2651 1811 839 33,3 (441,8) 
 6. České Meziříčí, 1-2 2642 1802 840 30,5 (440,3) 
 7. Přelouč, 1-4 2618 1797 820 32,9 (436,3) 
 8. SKK Náchod, 1-4 2588 1774 814 40,3 (431,3) 
 9. Dvůr Králové, 1-2 2574 1765 810 33,5 (429,0) 
 10. Trutnov, 1-2 2563 1765 798 36,8 (427,2) 
 11. Červený Kostelec, 1-2 2503 1732 771 31,2 (417,1) 
 12. Třebechovice, 1-2 2502 1722 780 33,6 (417,0) 
 13. Vysoké Mýto, 1-2 2465 1688 777 32,7 (410,8) 
 14. Hylváty, 1-2 2391 1655 736 38,0 (398,5) 

 



 9

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 454 5. kolo 
Č. Kostelec  B 2590 1. kolo LINHART Petr Č. Kostelec  B 450 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2589 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 449 1. kolo 
Č. Kostelec  B 2550 3. kolo STEJSKAL Jakub Hylváty  447 5. kolo 
Trutnov  B 2527 1. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 446 7. kolo 
Č. Meziříčí  2487 3. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec  B 445 5. kolo 
Hylváty  2467 5. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 444 7. kolo 
Náchod  B 2445 7. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec  B 444 7. kolo 

České Mezi říčí, 1-2 
Č. Meziříčí  2750 4. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  492 4. kolo 
Jičín  B 2746 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 2. kolo 
Č. Meziříčí  2733 6. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 483 6. kolo 
V. Mýto  2634 2. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  480 6. kolo 
Č. Meziříčí  2576 2. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  477 2. kolo 
Přelouč  2502 4. kolo LORENC Ladislav Č. Meziříčí  473 4. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 
Dvůr Králové  2640 6. kolo HORÁK Luděk Dvůr Králové  489 4. kolo 
Č. Kostelec  B 2629 6. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  470 4. kolo 
Dvůr Králové  2610 4. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  467 1. kolo 
Třebechovice  2564 1. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  459 6. kolo 
Dvůr Králové  2563 1. kolo GLOS Josef ml. Vrchlabí  B 458 3. kolo 
Vrchlabí  B 2550 3. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 456 4. kolo 
Náchod  B 2541 4. kolo WEIGL Patrik Dvůr Králové  456 3. kolo 
Dvůr Králové  2534 3. kolo BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  455 6. kolo 

Hradec Králové, 1-4 
Trutnov  B 2738 5. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  487 7. kolo 
H. Králové  2718 2. kolo ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 487 5. kolo 
Č. Meziříčí  2690 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 479 5. kolo 
H. Králové  2678 7. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  479 7. kolo 
H. Králové  2649 5. kolo VÍŠEK Petr H. Králové  478 2. kolo 
Rychnov  B 2632 2. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 475 2. kolo 

Hylváty, 1-2 
Přelouč  2520 6. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  460 6. kolo 
Hylváty  2483 1. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  456 6. kolo 
Hylváty  2449 6. kolo LUX Jaroslav Vrchlabí  B 449 1. kolo 
Vrchlabí  B 2440 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  448 1. kolo 
Hylváty  2397 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  445 6. kolo 
Hylváty  2385 4. kolo ZEMAN Petr Přelouč  441 6. kolo 
Dvůr Králové  2296 2. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  434 1. kolo 
V. Mýto  2269 4. kolo ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  428 2. kolo 

Přelouč, 1-4 
H. Králové  2643 1. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  488 1. kolo 
Třebechovice  2634 5. kolo LANG Karel Přelouč  479 7. kolo 
Hořice  B 2620 3. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  468 5. kolo 
Dvůr Králové  2610 7. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  466 3. kolo 
Přelouč  2599 3. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  466 3. kolo 
Přelouč  2595 1. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  465 5. kolo 
Přelouč  2565 7. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  B 459 3. kolo 



 10

Přelouč  2564 5. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  459 1. kolo 

Rychnov Nad Kn ěžnou, 1-4 
Rychnov  B 2768 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 485 5. kolo 
Rychnov  B 2732 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 479 1. kolo 
Rychnov  B 2727 1. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 479 1. kolo 
Č. Meziříčí  2713 5. kolo URBÁNEK David Rychnov  B 477 7. kolo 
Trutnov  B 2643 3. kolo GÁLUS Petr Rychnov  B 475 5. kolo 
Rychnov  B 2631 3. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 475 3. kolo 
Jičín  B 2622 1. kolo PÁCHA Jiří Rychnov  B 474 1. kolo 
Hylváty  2560 7. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  469 5. kolo 

SKK Ho řice, 1-4 
Hořice  B 2810 4. kolo BAIER Jiří Hořice  B 493 4. kolo 
Hořice  B 2729 2. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 489 4. kolo 
Hořice  B 2706 6. kolo MAZURA Martin Hořice  B 477 4. kolo 
H. Králové  2704 6. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov  B 474 4. kolo 
Rychnov  B 2658 4. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 472 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2593 2. kolo NĚMEČEK Jaroslav H. Králové  471 6. kolo 

SKK Ji čín, 1-4 
Jičín  B 2804 5. kolo KINDL Roman Třebechovice  497 7. kolo 
Třebechovice  2790 7. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 497 3. kolo 
Jičín  B 2784 7. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice  B 496 5. kolo 
Jičín  B 2749 3. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  495 7. kolo 
H. Králové  2735 3. kolo LOUDA Pavel Jičín  B 491 5. kolo 
Hořice  B 2729 5. kolo ŘEHÁK Vladimír Jičín  B 487 5. kolo 

SKK Náchod, 1-4 
Náchod  B 2706 6. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod  B 493 6. kolo 
Náchod  B 2694 3. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 482 5. kolo 
Č. Meziříčí  2693 1. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  481 6. kolo 
Náchod  B 2637 1. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 472 3. kolo 
Náchod  B 2626 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 470 5. kolo 
Hylváty  2566 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  B 470 3. kolo 
Vrchlabí  B 2526 5. kolo DOUCHA Jiří ml. Náchod  B 468 1. kolo 
V. Mýto  2489 6. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  467 1. kolo 

Trutnov, 1-2 
Trutnov  B 2678 4. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 499 4. kolo 
Trutnov  B 2649 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 485 2. kolo 
Trutnov  B 2645 7. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 470 7. kolo 
Hořice  B 2589 7. kolo ZÍVR Ladislav Hořice  B 467 7. kolo 
Jičín  B 2519 4. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 463 2. kolo 
Přelouč  2487 2. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  460 2. kolo 

Třebechovice, 1-2 
Třebechovice  2585 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2540 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  457 4. kolo 
Rychnov  B 2535 6. kolo KALA Michal Rychnov  B 455 6. kolo 
Třebechovice  2523 6. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  452 6. kolo 
Třebechovice  2480 2. kolo DVOŘÁK Josef Třebechovice  449 4. kolo 
Náchod  B 2404 2. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 440 4. kolo 

Vrchlabí, 1-4 
Trutnov  B 2912 6. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí  B 527 6. kolo 



 11

Jičín  B 2872 2. kolo HOLÝ Petr Trutnov  B 521 6. kolo 
Vrchlabí  B 2815 6. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 510 6. kolo 
Vrchlabí  B 2813 2. kolo PAVLATA Vladimír Jičín  B 507 2. kolo 
H. Králové  2789 4. kolo RYZÁK David Trutnov  B 501 6. kolo 
Vrchlabí  B 2781 4. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí  B 501 6. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 
V. Mýto  2631 7. kolo FIKAR Ondřej Hořice  B 460 1. kolo 
V. Mýto  2595 1. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  457 5. kolo 
V. Mýto  2573 5. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  455 3. kolo 
V. Mýto  2567 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  454 7. kolo 
Třebechovice  2518 3. kolo JANEČEK Jan Dvůr Králové  452 5. kolo 
Hořice  B 2503 1. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  450 7. kolo 
Vrchlabí  B 2393 7. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  448 1. kolo 
Dvůr Králové  2318 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  446 7. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

30.10.15 pá 17:00 SKK České Meziříčí - TJ Lokomotiva Trutnov B 
30.10.15 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - SKP Kuželky Hradec Králové 
30.10.15 pá 17:00 Jiskra Hylváty - SKK Jičín B 
30.10.15 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
30.10.15 pá 17:00 SKK Náchod B - SK Kuželky Přelouč 
30.10.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Červený Kostelec B 
30.10.15 pá 19:30 SKK Vrchlabí B - SKK Hořice B 
 


